تحلیل نظری آثار مالیات توری بر عدالت اقتصادی. اقتصاد اسلامی، زمستان ۱۳۹۳، (شماره ۵۶).
- فردوست، ح. (۱۳۷۳). ظهور و سقوط سلطنت پهلوی: خاطرات ارتشبد سابق حسین فردوست (به کوشش مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی). تهران: اطلاعات.
- فلور، و. (۱۳۹۴). تاریخچه مالی - مالیاتی ایران از صفویه تا پایان قاجاریه: ۱۳۴۴ - ۹۰۶ ق / ۱۹۲۵ - ۱۵۰۰ م (م. کاظمی یزدی، مترجم). تهران: نشر تاریخ ایران.
- فوران، ج. (۱۴۰۱). مقاومت شکننده: تاریخ تحولات اجتماعی ایران: از صفویه تا سال‌های پس از انقلاب اسلامی (ا. تدین، مترجم). تهران: رسا.
- کاتوزیان، ه. م. ع. (۱۳۹۹). ایران، جامعه کوتاه‌مدت و ۳ مقاله دیگر (ع. کوثری، مترجم). تهران: نی.